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ALBANIAN POWER

Bilanci i gjendjes ne daten 31 DHJETOR 2011

AKTIVE

Mjete monetare

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

lnventari

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Aktive Afatshkurtra

Aktive afat&iata jomateriale

Aktive afatgjata materiale

Aktive Afatgjata

TOTAL AKTIVE

DETYRIMET

Huate dhe paraPagimet

D etyri m et Af ats h ku rtra

Huamarrje te tjera afatgjata

Detyrimet Afatgjata

TOTAL DETYRIME

KAPITALI

Kapitali liglor

Rezultati i periudhes

Kapitali dhe fondet e veta

TOTAL DEWRIMET DHE KAPITALI

3,767,478

4!,997,646 20,LO9,347

L0,000

343,182,317 s1,09q,sq1-

343,L82,3L7 54,018,584

385,179,963 74Jnp3L_

29,016,180 23369.3Z3-
29,016,180 23,369,873

356,249,620 s0,748,058

356,249,620 50,748,058

385,265,800 74,1L7,931,

10,000

95,837

8s,837 10,000

74,L27,937

A,1

A.2

A.3

A.4

31 DHJETOR 2011

8,465,254

s,569,009

L4,117,372

13,846,011

31 DHJETOR 2O1O

16,347,869

10,000

385,179,953

27 .06.207L deri 3 1. 12. 20 11

ffi
oeriudha 01.01.2011 deri 27 '06.2O11

shenimet shpieguese ione piese perberese e ketyre pdsqyrave finqnciore



ALBANIAN POWER

Pasqyra e rezultatit per periudhen qe mbyllet me 31 DHJETOR 2011

31 DHJETOR 2011 31 DHJETOR 2O1O

Prodhim aktive afatgjata

Materialet e konsumuara dhe sherbimet

Kostot e ounes

Amortizimi dhe zhvleresimi

Shpenzime te tjera

TOTAL SHPENZIME

FITIMI NGA VEPRIMTARIA KRYESORE

c.1

c.2

c.3

A.5

c.4

288,371",977

284,407,375

I,218,575

36,].47

2,757,972

288,420,063

48,085

Te ardhura dhe shpenzime financiare

FITIMI PARATATIMIT 95,837

Shoenzime te TATIMIT MBI FlTlMlN

FITIMI NETO I PERIUDHES 95,837

54,008,584

s2,908,949

1,099,635

54,008,584

47,751

peri udha 01.01.2011 deri 27.06.20].1"

shenimet shpjeguese jane pjese perberese e ketyre pqsqyrove finonciore
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ALBANIAN POWER

Pasqyra e flukseve monetare per periudhen qe mbyllet me 31 DHJETOR 2011

Pasqyra e fluksit monetar

MM td paguara ndaj furnitor€ve dhe punonjEsve

Interes i paguar

Tatim Fitimi I paguar

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytEzimit

Blerja e Aktiveve Afatgjata

Fluksi monetar nga veprimtarit€ investuese

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Rritja neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare nE fillim tE periudh6s kontab€l

Diferenca kursi

Mjetet monetare n€ fund t€ periudh€s kontabEl

31 DHJETOR 2011

298,39r,757

31 DHJETOR 2O1O

34,458,509

298,39t,ts7

827,897

827,897

291,384,190

29t,384,790

7,834,864

16,347,869

8,465,254

ZpJko Kokolj

,/npvrrursr*oto*
,,leriu d ha 27 .06.20!1, deri 31,.12.207I

344s8,509

50,806,378

50,806,378

16,347,869

47,75t

t6,347,869

lt-u
Margret Pllogi

oeriudha 01.01.2011 deri 27.06.2017

shenimet shpjeguese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave finoncidre



ALBANIAN POWER

Pasqyra e flukseve monetare per periudhen qe mbyllet me 31 DHJETOR 2011

Kapitali aksionar Rezultati i pacaktuar

Pozicioni mE 31 Dhjetor 2009

Fitimi neto pdr periudhdn kontab6l

Emetim i kapitalit aksionar

Pozicioni mE 31 Dhjetor 2010

Fitimi neto pdr periudhdn kontabEl

Emetim i kapitalit aksionar

Pozicioni md 31 Dhjetor 2011 10,000

10,000 - 10,000

{95,837) (95,837)

(85,837)

/*oro*oti
( A./DMtN|STRATOR

.f"@ffi-k;

ADMINISTRATOR

01.01.2011 deri 27.06.2011.

shenimet shpjeguese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave finonciare
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ATBANIAN POWER SHPK

Pasqyra e Politikave KontabEl pEr periudh€n qE mbyllet nE dat€n 31 Dhjetor 2011 faqe 1 nga 3

Baza e P6rgatitjes

Pasqyrat financiare td shoqtlris6 Albanian Power shpk janE p€rgatitur n€ p€rputhje me Standardet Kombi:tare t6
Kontabilitetit nd Shqip€ri (SKK). Ne rastet kur SKK nuk parashikojn€ geshtje tC veganta, jan€ zbatuar parashikimet
nE Standardet Nddrkomb6tare te Raportimit Financiar dhe Standardet Nddrkombdtare t€ Kontabilitetit.

P6rgatitja e pasqyrave financiare n€ pdrputhje me praktikat kontabdl tE pranuara gjer€sisht k6rkon pdrdorimin e
vler€simeve dhe konsideratave qe ndikojne nE vlerat e raportuara td aktiveve dhe detyrimeve ne daten e
pasqyrave financiare si dhe nd vler6n e t€ ardhurave dhe shpenzimeve gjatd periudhds pdrkat€se raportuese.
MegjithEse per k€to vler€sime drejtimi i shoqdris€ 6sht€ bazuar nE njohurit€ m€ td mira t€ mundeshme t€
veprimeve dhe ngjarjeve korrente, rezultatet aktuale mund td ndryshojnd nga kdto vlerdsime.

Deklarimet financiare te bashkangiitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te mbajtura per qellime
te kontabilitetit te vendit konform Ligjit 9228 date 29 Prill 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare".
Pasqyrat Financiare te fund vitit jane paraqitur ne formatin e paraqitur ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit
ne fuqi (SKK 2).

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e konceptit te te
drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten periudhe kontabel si

dhe te ardhurat oerkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, qe ndryshon nga periudha kur ato i sjellin perfitime njesise
ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur merren perfitimet.

Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare.

Baza e Matjeve

Ne pergatitjen e pasqyrave financiare jand zbatuar parimet kontab€l q€ njihen si mE t€ pErshtatshme per t€ matur
dhe paraqitur gjendjen financiare, rezultatin financiar dhe flukset e parasE mbi baz€n e kontabilitetit rrjedhes (t€
drejtat dhe detyrimet e konstatuara).

Politikat Kontab6l

Jan€ zbatuar k6to politika kontabdl, t€ cilat gjykohet se kan6 ndikuar materialisht ne matjen e gjendjes financiare
dhe rezultatit financiar:

i. Njohja e td Ardhurave

Td ardhurat jane hyrjet bruto td p6rfitimeve ekonomike gjat€ periudh€s, q€ vijnd nga veprimtaritE e zakonshme, t€
cilat sjellin rritje td kapitalit neto, pdrveg rritjeve q€ vijnd nga kontributet nE kapital.

Td ardhurat p€rfshijne shumat neto, pasi jand zbritur shumat e mbledhura pdr llogari tE pal€ve te treat, sig mund
tE jen€ tatami mbi vler€ne shtuar dhe taksa tE tjera td shitjes.

AL
-ft'
={t-r

"S,r'
tr[
rqlj

BANTAN POWEF
Sh.p.k. ;

N|PT: K 819180{3 H
TTRANA - ALEANI

TE ardhurat jan€ regjistruar n€ momentin kur €shtd faturuar.
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ALBANIAN POWER SHPK

Pasqyra e Politikave Kontab6l pEr periudhEn qE mbyllet nE dat6n 31 Dhjetor 2011 faqe 2 nga 3

N€ lidhje me shitjen e mallrave, materialeve dhe aktiveve tti tjera, td ardhurat jand njohur nE momentin kur
ndryshimi i prondsis6 sE bashku me riskun q€ vjen nga ky ndryshim jan€ transferuar tek blerdsi.

Nd lidhje me nddrtimin e aktiveve afatgjata, t€ ardhurat jan€ njohur nd momentin kur janE njohur edhe kostot
pdrkatdse te ketij nd€rtimi,

ii. lnstrumentet Financiare

Instrumentet financiare p€rfshijnE llogaritd bankare, para nE do16, llogari td ark6tueshme, parapagimet dhe llogari
td pagueshme. Te gjithe instrumentet financiare jan€ njohur n€ pasqyrat financiare me kosto.

iii. Pajisje, Makineri dhe T€ tjera Aktive Afatgjata

Pajisjet dhe makinerite jane regjistruar me kosto dhe jan€ amortizuar (detajuar n€ vijim) me norma t€ cilat
pdrfaqEsojnd konsumimin e pdrfitimeve ekonomike te pajisjeve dhe makinerive gjatd jet€s sd tyre tE dobishme.

Riparimet dhe mirdmbjatja jane ngarkuar nd pasqyrdn e rezultatit td periudh€s nE td cildn jand kryer.

Amortizimi dsht€ llogaritur mbi vler6n e mbetur pdr td njohur konsumimin e aktivit gjate jetes sd tij te dobishme.

Normat e amortizimit p€r aktivet afatgjata dshte 20 perqind.

iv. Aktivet Afatgjata Jomateriale

Aktivet afatgjata jomateriale janii aktive td identifikueshme, jomonetare, pa p€rmbajtje fizike. K6to mbahen me
qdllim prodhimin e produkteve ose furnizimin e mallrave ose sh€rbimeve si dhe peirt'ua dhdnd me qira td tret6ve.

v. Pasqyra e Flukseve Monetare

N€ vijim po japim p€rkufizimin e termave tE p€rdorur nd pasqyr€n e flukseve monerare:

(a) Mjete monetare pdrfshijnd para nd dor€ dhe llogari rrjedh€se bankare.

(b) Veprimtaritd e shfryt€zimit p€rfshijnd te gjitha transaksionet dhe ngjarjet e tjera qe nuk jand veprimtari
investuese apo financiare.

(c) Veprimtari investuese jand ato veprime q€ lidhen me blerjen, mbajtjen apo shitjen e aktiveve afatgjata dhe
investimet. Investimet mund td p6rfshijnd veprime financiare qd nuk pdrfshihen tek mjetet monetare.

(d) Veprimtari financiare janE ato veprime q€ rezultojn€ me ndryshime nd strukturdn e kapitalit. Ketu
pdrfshihen kapitali dhe detyrimet qd nuk pdrfshihen tek mjetet monetare.

I\LBANIAN POWER
"..$. $h.p.k.
F; NIPI: K B1e1so1s H
&S TIRANA-ALBANIA
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ALBANIAN POWER SHPK

Pasqyra e Politikave Kontabel p6r periudhan qE mbyllet nii datdn 31 Dhjetor 2011

138.93
107.54

faqe 3 nga 3

vi. Qirat€

Qiratd jand klasifikuar si qira td zakonshme kur pjesa md dometh6neise e riskut dhe e pdrfitimit q€ vjen nga
pron6sia e sendit jand mbajtur nga qiradh€ndsi. Pagesat pdr k€to qira jan€ njohur nd pasqyr6n e rezultatit.

Qirat€ jan€ konsideruar si financiare (leasing) kur pjesa m€ domethdndse e riskut dhe e perfitimit q6 vjen nga
prondsia e sendit i kalojnd qiramarr€sit, pavar€sisht ndse i kalohet titulli i prondsis€ ose jo. Pagesat p€r kdto qira
jan6 kaluar pdr shlyerjen e detyrimit i cili dshte njohur nE momentin e krijimit t€ qirasd financiare. Pjesa e interest
nd pagesat e qiras€ jan€ njohur n6 pasqyrEn e rezultatit.

vii. Monedhat e Huaja

Veprimet ndt monedha t€ huaja jand pErkthyer n€ Lek Shqiptare me kursin nd datdn e transaksionit. Td drejtat dhe
detyrimet n€ monedh€ td huaj jand paraqitur nd pasqyrat financiare ne ALL, t€ pdrkthyera me kursin nd datdn e
pasqyrave financiare. Diferencat e rezultuara nga p€rkthimi jan€ njohur nE pasqyrdn e rezultatit.

(a) Monedha e perdorur dhe raportuese
Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne monedhen
baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e
konsoliduara financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe raportuese
e Komoanise.

(b) Tronsaksionet dhe Gjendjet
Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e
kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja e
transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe
te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishme iane :

31 Dhjetor 2011 31 Dhietor 2010

138.77
104.00

viii. Ndryshime n€ Politikat Kontab6l

Nuk ka pasur ndryshime nE politikat kontab6l pdr vitin korrent.

1 EUR
I USD

+LBANIAN POWER
",$.. Sh.p.k. :h
.Si Nf Pr K Ble1eo1s H S/r* TTMNA _ ALBANTA jj.+



ALBANIAN POWER

Mjetet Monetare ne daten 31 DHJETOR 2011

Emertimi
BKT AII

Credins All

BKT Eur

Credins Eur

Credins Usd

Vlera monetare ALL

TOTAL ALT

ALL

ALL

t,594.76 ALL

6,32t.47 ALL

3.OO ALL

ALL

ALT

ALL

ALL

9\.49 ALL

5.35 ALL

- ALL

ALL

Shenim A.1

4,560

4,372

11,809 729.07

591 L29.07

2,850

17,693

221,560

878,242

323

s86

138.93

138.93

LO1

ALL

A.LBANIAN POWER
-*"" sh.p"k' +
ff: NIPT: K 81918013 H ,S
.'t1 TIRANA_:ALBANIA .-a
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Shenim A.2

AIBANIAN POWER

Aktive te tjera financiare afatshkurtra ne date 31 Dhjetor 2011

Emertimi
Muharrem Plloci

TOTAL ALL

31 Dhjetor 2011 Kursi 31 Dhjetor 2010 Kursi

€ 40,085 5,559,009

ALBANTAN POWE

n{lpT:KE1e.!SOf3H
TIRANA - ALtrANiA
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Shenim A.3

Emertimi

Hidroenergija doo

TOTAT ALt

31 DHJETOR 2011 31 DHJETOR 2O1O

€ 101,615.00 ALL t4,117,372 138.e3

74,LL7,372

Inventari paraqitet ne teresi nga parapagime per furnizime ndaj Hidroenergija doo

ALBANIAN POWER
Sh.p.k. ;

NIPT: K 81918013 H
TIRANA-ALBAhIIA
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ATBANIAN POWER

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ne date 31 Dhietor 2011

31 DHJETOR 2011

Shenim A.4

31 DHJETOR 2O1O

Emertimi

Tatim mbi Vleren e Shtuar

TOTAL AtL

ALL 13,845,011 ALL 3',761'478

i

, NIPT: K 8{918013 H- 
TIRANA - AlgANlA



Shenim A.5

ALBANIAN POWER

Aktive Afatagjata ne date 31 Dhjetor 2011
Te giitha shifrat ne Lek.

Shpenzime te zhvillimit

9L,72.201L 31.12.2010

10,000 10,000

Makineri dhe Pajisje

3t.r2.20II 31.12.2010

827,897

lnvestimi ne proces

3t,12.20Lt 31.L2.20tO

s4008,s84

288,37!,977 54,008,584

i1i2.2011 31.122010

54;018,584 10,OOb

289,199,874 s4,008,s84

Gjendje ne fillim NETO

Shtesa

Pakesime

Amortizimi

Gjendja ne fund NETO

10,000

10,000

26,747

801,756 342,380,561 s4,008,s84 ';;ri . - ,il-r l343,r8?.,3t7- 54,018,s84

:. l

Kosto

Amortizimi Akumuluar

Vlera Neto

342,380,5_61 54,008,584

342,380,561 s4008,584

343,2r8,;s,8: ro,orr,r*l
se,1ai-. I i-',

343,t82,37:r,. Sq,Ora,Seq

10,000

10,000

10,000

10,000

827,897

26,r41

801,756

itLBATm
ffi *r?Ejf,Ble1sols H #



Shenim 8.1

ALBANIAN POWER

Huate dhe Parapagime ne date 31 Dhjetor 2011

Te gjitha shifrat ne Lek.

31 DHJETOR 2011 31 DHJETOR 2O1O

EmErtimi

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj Punonjesve

Detyrime tatimore

TOTAL ALL

27,2!0,L34

!,723,126

22,572,758
763,475

82,92t 33,640

-zg.ote,t8o 

23,359,873

* Dtt't'
"& ,-'r;Jlii3l3lfi.



ALBANIAN POWER

Detyrime ndaj furnitoreve ne date 31 Dhjetor 2011

Te gjitha shifrat ne Lek.

31 DHJETOR 2011

Shenim 8.1.1

31 DHJETOR 2O1O

ALL t9,722,985

7,228.40 ALL 1,003,085 738.77

ALL 1,846,688

Emertimi

Sigers

SOK ComPanY

Te tjere

AD Hold.lndustria Kablova

Hidrowind doo

TOTAT ALL

ALL 9,558'980

7.228.40 ALL 1,004,242

1,912,580ALL

ALL

€

€

rg,zee.so

106,05s.80 734,332

138.93

1?q q?

+LBANSil*lo*=$
ffi*,"ffi



ALBANIAN POWER

Huamarrje te tiera Afatgjata ne date 31 Dhietor 2011

Te gjitha shifrat ne Lek.

Em€rtimi

Hidrowind Albania

Zakennik Janko

Hidroenergija
Kredi te tjera Per rakordim

TOTAT ALL

31

€ 892,000.00

€ r,647,324.24

723,92s,560

228,862,7s7

Kursi

738.93 €

738.93 €

€

31

100,000.00

449,585.05

(208,900.00)

13,877,000

62,432,232

(29,022,4771

Shenim 8.2

Kursi

738.77

738.84

738.93

Parapagimet per Hidroenergija gjate 2010 ishin paraqitur me minus ne Detyrime te tjera ne Pasqyrat Financiare

per periudhen 2011 keto pai.p"git" u paraqiten rregullisht si parapagime per furnizime tek Inventaret '

Kredi te tjera per rakordim do te saktesohet pas procesverbalit qe do te mbahet nga administratoret

qe u nderruan gjate periudhes 2011'

fienn*il*:"*=ft
ffi

NIPT: K 81918013 H'''-rinnrua- ALBANIA



Shenim C.l

ALBANIAN POWER

Teardhurangaprodhimilaktiveveafatgiataperperiudhenqembylletnedaten3lDHJEToR20ll
Te gjitha shifrat ne Lek.

31 DHJETOR 2011 31 DHJETOR 2O1O

Qrra

Mirdmbajtje dhe riParime

Sigurime

Personel jashtE njesise

Shpenzime postare dhe telekomunikimi

Shpenzime transPoti

Shpenzime Pdr shErbimet bankare

Taksa dhe tarifa vendore

Amortizimi dhe zhvleresimi

Pagat dhe shp€rblimet e personelit

Sigurimet shoq€rore dhe shdndetsore

Blerje materiale
Blerje sherbime dhe punime te nenkontraktuara

TOTAL

Keto shpenzime jane komponentet e situacioneve te punimeve

305,646

1s6,030

273,500
786,075
373,313

39s,833

353,208
56,280

36,14L

1,093,100

]-25,475

24L,373,535

988,200

ltl,435
22,308,949

43.033'840 30,600'000

ffi4,oo8,s84

ALBANIAN POWER
I

",*,, Sh.p.k.
!4,+.

,Fl NIPT: K 81918CI13 H
ES TIRANA. ALBANIA



Shenim C.2

Materialet e konsumuara dhe sherbimet per periudhen qe mbyllet ne daten 31 DHJETOR 2011

Te gjitha shifrat ne Lek.

31 DHJETOR 2011 31 DHJETOR 2O1O

22,308,94924t,373,535Blerje materiale
Blerje sherbime dhe punime te nenkontraktuara

TOTAL

43,033,840 30,60qpqq

284,407,375 52,9q8,949

^ALB^ANIAN POWER
,$; Sh.p.k. .jr'F. 

rurprr KBlelaofs H ffi'"trS TIRANA. ALBANIA $&



ALBANIAN POWER

Kostot e punes per periudhen qe mbyllet ne daten 31 DHJETOR 2011

Te gjitha shifrat ne Lek.

Pagat dhe shpdrblimet e personelit

Sigurimet shoqErore dhe sh€ndetsore

TOTAL

Shenim C.3

31 DHJETOR 2011 31 DI'{JETOR 2010

1,093,100 988,200

L25,475 111,435

t,2L8,575 1,099,635

ALBANIAN POWER
,$:, $h.p.k. #p; NIPI' K Bie1go13 H ,ffi
&$ TIRANA. ALBANIA /'lffi



ALBANIAN POWER

shpenzimetetjeraoperacionaleperperiudhenqembyl|etnedaten31DHJEToR201l
Te gjitha shifrat ne Lek.

Shenim C.4

31 DHJETOR 2O1O

qtra

Mir€mbajtje dhe riParime

Sigurime
P ersone\ )as\t€ dleirs\
Shpenzime postare dhe telekomunikimi

Shpenzime transPoti

Shpenzime PEr shErbimet bankare

Taksa dhe tarifa vendore

{ijoba dhe cl€mlhPdrblime

TOTAL

Me te kuqe shpenzime te panjohura tatimore

31 DHJETOR 2011

305,646

1s5,030

273,500

It6,q]5
373,3L3
39s,833

363,208

56,280
48,086

2,757,972
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ALBANIAN POWER

Shpenzime financiare per periudhen qe mbyllet ne daten 31 DHJETOR 2011

Te gjitha shifrat ne Lek'

Shenim C.5

31 DHJETOR 2011 31 DHJETOR 2O1O

47.75L
Humbje nga kembimet valutore

TOTAL

W



ALBANIAN POWER

INVENTARI I AKTIVEVE AFATGJATA NE DATEN 31 DHJETOR 2011

Emertimi
Investimi ne proces

Fresi bel

Saldatrice MMA-200M
Elehrogur
Betoniere
Motorr
Tra nspa lete
Pompe uji

Prozhektor

Gjenerator
Saldatrice MMA-200M
Fresibel

Disk druri
Trapan shpues

Matrapik
Aparat Terheqje
Saldatrice MMA-200M
Saldatrice MMA-200M
Elektrogur 2600W

342,380,56r
24,668

92,000
44,L67

41,000
41,000

21,500

9,000

25,000
283,333
28,750
29,200

2,667

26,864

30,833

15,000

1,8,032

18,21,6

47,500

342,380,56r
23,424

88,92s
42,690

39,630
39,630
20,781
I 6qO

24,1,64

273,863
27,789
29,200

2,667

26,964
29,803

1,4,499

77,726

L7,298
45,912

Cmim Kosto Historike Amortizimi Vlera Neto
leke

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

cope

24,668
92,000

22,083
20,500

20,500
21,,500

9,000

1,2,500

283,333

28,750
29,200

2,667

26,864

30,833

15,000

1.8,032

1,8,21,6

23,750

1,,244

3,075

1,,476

L,370
1,,370

tlJ

301

65b

9,470

1

1

a

1

1.

t"

L

1

1,

1

1

t
1.

L

a

)

1,031

)U-L

305

918

1,588

975
Elektroeur 1100W
TOTAL

1,4 29,167 28,192
t47 t82,3t7

1IL
ADMINISTRATOR

periudha 27.06.201_1, deri 31.12.2011

tu-s,$ff

Pllogi

deri 27.06.2071,


